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Włocławek, 2011-08-18 

Nr zamówienia: RES.272.7.2011

Wyjaśnienie (1) treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /SIWZ/, w prowadzonym postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Włocławskiego. 

W dniu 17 sierpnia 2011 r. jeden z wykonawców zwrócił się z zapytaniami o wyjaśnienie treści SIWZ, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na kompleksowe ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Powiatu Włocławskiego.
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zmianami), zamawiający przekazuje zapytania oraz udziela następujących wyjaśnień:

1. Czy Powiat posiada służby (pracowników) odpowiedzialnych za nadzór nad drogami?
Odpowiedź: w imieniu Powiatu Włocławskiego nadzór nad drogami powiatowymi sprawuje Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach.
2. Czy Powiat posiada mapę dróg o nawierzchni utwardzonej z podaniem kilometrażu w zapisie np.: E234, km200+300 do 200+900?

Odpowiedź: tak.
3. Czy Powiat posiada mapę dróg o nawierzchni nieutwardzonej z podaniem kilometrażu?

Odpowiedź: nie.
4. Czy Powiat posiada regulamin utrzymania stanu technicznego nawierzchni, oznakowania itp.?

Odpowiedź: nie.
5. Czy Powiat posiada rejestr zgłoszeń o uszkodzeniach nawierzchni i/lub oznakowania?

Odpowiedź: tak.
6. W jaki sposób i w jakim czasie służby Powiatu dokonują oznakowania niemożliwych do usunięcia z powodów atmosferycznych uszkodzeń nawierzchni, które zostały zgłoszone?

Odpowiedź: oznakowania dokonuje się niezwłocznie własnymi służbami. 
7. Czy Powiat posiada wydzielony budżet na utrzymanie zimowe i letnie dróg?

Odpowiedź: tak – w budżecie Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach.
8. Kto jest odpowiedzialny w Powiecie za utrzymanie zimowe i letnie dróg? (czy są to wyznaczone własne służby, czy są podmioty zewnętrzne wyłonione w drodze przetargu)? 

Odpowiedź: utrzymanie letnie – Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach, utrzymanie zimowe – podmioty zewnętrzne wyłonione w drodze przetargu przez Powiatowy Zarząd Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach oraz samorządy gminne na podstawie zawartych porozumień.  
9. Czy Powiat posiada specjalny budżet na zdarzenia nadzwyczajne wymagające remontu dróg?

Odpowiedź: tak – w budżecie Powiatowego Zarządu Dróg we Włocławku z/s w Jarantowicach. 
10. Czy Powiat znajduje się na terenach bezpośrednio zagrożonych powodzią?

Odpowiedź: mienie Powiatu Włocławskiego nie znajduje się na terenach bezpośrednio zagrożonych powodzią.

11. Czy ubezpieczone mienie znajduje się na terenach dotkniętych powodzią po 1996r.?

Odpowiedź: od 1999 r. - nie (zgodnie z reformą administracyjną kraju powiaty rozpoczęły funkcjonowanie z dniem 1 stycznia 1999 r.).

Otrzymują:

· wykonawca, który zwrócił się o wyjaśnienie treści SIWZ

· wszyscy wykonawcy, którym zamawiający przekazał SIWZ

Do zamieszczenia:

· na stronie internetowej zamawiającego
